
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 
В ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«■/£» листопада___2018 і>.№ Я3{ м. Івано-Франківськ

Про чергування у грудні 2018 року

На виконання наказу Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області від 14 травня № 303 «Про затвердження Порядку організації 
чергування працівників Головного управління Держпродспоживслужби в Івано- 
Франківській області та установ, які відносяться до сфери його управління у вихідні та 
святкові дні»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік чергування працівників Головного управління 
Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області у грудні 2018 року у вихідні,
святкові та неробочі дні, що додається.

2. Керівникам районних, міських управлінь та відділів Головного управління 
Держпродспоживслужби, керівникам держустанов, які належать до сфери управління 
Держпродспоживслужби затвердити графік чергування у вихідні та святкові дні у грудні
місяці поточного року.

3. Відповідно до вимог статті 72 та 107 Кодексу законів про працю України за 
чергування працівнику надається інший день відпочинку, який необхідно використати 
протягом місяця після чергування.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 
Головного управління



)

Додаток до Наказу 
Головного управління 
Держпродспоживслужби 
в Івано-Франківській області від 
/£.11.2018 №

Графік чергування в адмінбудинку по вул.Берегова,24

№
п/п

П.І.Б. Посада Дата
чергування

Телефон робочий, мобільний

1 . Г аленська
Олександра Ярославівна

Г оловний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів

01.12.2018 (0342)51-13-92
066-520-25-15

2. Бубна
Олександра Антонівна

Головний спеціаліст відділу безпечності 
харчових продуктів

02.12.2018 (0342)51-13-92
067-322-09-32

3. Шевага
Лариса Валер’янівна

Заступник начальника управління - начальник 
відділу безпечності харчових продуктів

08.12.2018 (0342)51-13-92
050-503-17-38

4. Андрусишин 
Іван Миколайович

Начальник управління фітосанітарної безпеки 09.12.2018 (0342)51-13-92
050-315-23-94

5. Микицей
Василь Ярославович

Провідний спеціаліст відділу ринкового нагляду 
управління захисту споживачів

15.12.2018 (0342)51-13-92
099-422-14-12

6. Сиромятникова Віта 
Вікторівна

Головний спеціаліст сектором контролю за 
регульованими цінами

16.12.2018 (0342)51-13-92 
068-745-18-40

7. Білоус
Людмила Петрівна

Головний спеціаліст сектору з питань 
запобігання корупції

23.12.2018 (0342)51-13-92 
095-42048-22

8. Цаволик Олена Ігорівна Головний спеціаліст відділу правового 
забезпечення

24.12.2018 (0342)51-13-92
095-760-24-07

9. Черевко Михайло Іванович Начальник відділу карантину рослин 25.12.2018 (0342) 51-13-92 
097-047-57-02

10. Малий
Володимир Миколайович

Начальник відділу організаційного 
забезпечення

30.12.2018 (0342)51-13-92 
097-713-41-44

11. Медвідь Петро Володимирович Начальник відділу контролю за обігом засобів 
захисту рослин

31.12.2018 (0342)51-13-92
068-518-97-82

ч


